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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VIDA GRUPO
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
INCENDIO
EQUIPO ELECTRONICO
VEHICULOS PESADOS
ROTURA DE MAQUINARIA
ACCIDENTES PERSONALES
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
ROBO
FIDELIDAD
DINERO Y VALORES
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
ACCIDENTES PERSONALES VI
TERREMOTO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PETROLERO
VIDA GLOBAL
TODO RIESGO DE MONTAJE
TRANSPORTE ESPECIFICO
VIDA UNIVERSAL
AVIACION
LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA
LUCRO CESANTE TERREMOTO
PROTEGER PLUS
VIDA EN GRUPO

RECLAMOS_PRESENTADOS

1521
571
486
220
194
188
178
162
143
99
73
58
57
40
24
14
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RESERVA
3,127,839.00
2,315,881.00

666,922.00
2,512,503.00
228,523.00
1,229,315.00
2,341,830.00
425,320.00
3,412,024.00
720,411.00
1,603,957.00
398,480.00
498,997.00
54,537.00
240,251.00
25,410.00
559,214.00
1,002,500.00
4,036,610.00
667,333.00
344,592.00
346,936.00
4,658,847.00
8,630,000.00
75,043.00
4,519.00
5,000.00
71,448.00
4,000.00
5,000.00
1,500.00
500,000.00
210.00




